

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 4-2 Cabina pentru tablouri electrice a sondei nr 607

Valoarea de deviz 27 474,93 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,45	118,78	172,23
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,45	394,12	571,48
3	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Фундаментная плита B12,5	m3	0,90	1 106,12	995,51
4	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	2,00	95,53	191,06
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,80	71,23	199,45
6	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2	-2,80	23,98	-67,15
7	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,01	1 571,00	15,71
8		Кабина КПЖ 1,5*1,5*2 АО ИНКОНАРМ	buc	0,00	0,00	0,00
9	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe (Установка сборных ж/б плит, ровных или криволинейных, для каналов (тепловых, для теплоснабжения, для кабелей и т.д.) Монтаж кабин	buc	1,00	179,52	179,52
10	ИНКОНАРМ	Кабина КПЖ 1,5*1,5*2 АО ИНКОНАРМ	buc	1,00	10 000,00	10 000,00
11		Крыша	m2	0,00	0,00	0,00
12	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie	m2	3,24	85,46	276,88

		pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm				
13	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	3,24	21,56	69,87
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	3,24	689,63	2 234,41
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	3,24	353,04	1 143,85
16	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	3,24	99,56	322,57
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	10,20	121,85	1 242,91
18		Прочие работы	m	0,00	0,00	0,00
19	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului $d=32$	m	3,56	33,04	117,61
20	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Ancora	kg	1,73	24,99	43,24
21		Отмостка	m3	0,00	0,00	0,00
22	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	1,08	383,93	414,64
23	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	9,00	200,55	1 804,99
Total			lei			19 928,78
CASM			22,50 %			564,86
Transportarea			4,00 %			676,75

Cheltuieli de regie	5,00 %	1 058,52
Beneficiul	3,00 %	666,87
Total	100,00 +	22 895,78
TVA	20,00 %	4 579,15

Total deviz:

Incluziv salariu

Alaiba

Larisa

Semnăt digital de

Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:41:52 +03'00'

27 474,93

2 510,51

Intocmit

Verificat

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 6-1-1 Lucreri de constructii Насосная станция подземного типа sonda art 607

Valoarea de deviz 53 239,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,50	672,40	336,20
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Дороботка грунта вручную)	m3	3,00	118,78	356,34
3	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,53	396,89	210,35
4	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	0,53	521,53	276,41
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (из резерва)	100 m3	0,53	396,89	210,35
6	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II Засыпка и обвалование	100 m3	0,28	521,54	146,03
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Засыпка и обвалование вручную)	m3	27,00	17,87	482,61
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,49	948,31	464,67
9	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,70	1 570,84	1 099,59

10	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,62	1 078,81	3 905,30
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,03	191,11	1 152,39
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Цементная стяжка по фундаменту	m2	4,52	71,23	321,95
13	AcD50B	Camin de vane din elemente prefabricate pentru alimentare cu apa, circulare in teren cu apa subterana Ж/бетколодец=2000	m3	1,89	5 072,40	9 586,83
14	Цена фирмы2	Кольцо КС 20-2 -1 А	buc	2,00	1 740,00	3 480,00
15	Цена фирмы2	Кольцо КС 20-1 -1	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
16	Цена фирмы 5	Кольцо КЦО 1	buc	2,00	75,00	150,00
17	Цена фирмы 3	Плита КЦП1- 20-1	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
18	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Люк тяжелый	buc	1,00	1 480,76	1 480,76
19	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg крепление при сейсмики МС3,4	kg	37,20	39,17	1 457,07
20	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg. сальник д=150	t	0,022	17 365,00	382,03
21	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	21,00	34,80	730,81
22	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum 2 слоя гидроизола	m2	4,90	69,60	341,05
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3	1,39	464,90	646,21

		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебеночное основание под отмостку				
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебеночное основание пропитаное битумом толщ 8 см	m3	0,74	464,88	344,01
25	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	0,09	975,44	87,79
26	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (Скобы)	kg	47,53	39,17	1 861,68
27	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	3,22	200,52	645,67
28	CO14A K=1,3	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile Крышка	buc	1,00	772,88	772,88
29	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-110 mm	m	7,50	307,15	2 303,64
30	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Замок B12,5	m3	0,03	1 077,67	32,33
31		Пама	m3	0,00	0,00	0,00
32	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,07	916,43	64,15
33	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,11	15 168,82	1 668,57
34	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,11	2 771,18	304,83

35	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2	1,00	256,68	256,68
Total			lei		38 159,18	
CASM			22,50 %		1 863,06	
Transportarea			4,00 %		1 000,78	
Cheltuieli de regie			5,00 %		2 051,15	
Beneficiul			3,00 %		1 292,22	
Total			100,00 +		44 366,39	
TVA			20,00 %		8 873,28	

Total deviz:

Incluziv salariu

Alaiba

Larisa

Intocmit

Verificat

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:42:24 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

53 239,67

8 280,27

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 6-1-1 Lucreri de constructii Насосная станция подземного типа sonda art 1073

Valoarea de deviz 53 239,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,50	672,40	336,20
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Дороботка грунта вручную)	m3	3,00	118,78	356,34
3	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,53	396,89	210,35
4	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	0,53	521,53	276,41
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (из резерва)	100 m3	0,53	396,89	210,35
6	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II Засыпка и обвалование	100 m3	0,28	521,54	146,03
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Засыпка и обвалование вручную)	m3	27,00	17,87	482,61
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,49	948,31	464,67
9	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,70	1 570,84	1 099,59

10	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,62	1 078,81	3 905,30
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,03	191,11	1 152,39
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Цементная стяжка по фундаменту	m2	4,52	71,23	321,95
13	AcD50B	Camin de vane din elemente prefabricate pentru alimentare cu apa, circulare in teren cu apa subterana Ж/бетколодец=2000	m3	1,89	5 072,40	9 586,83
14	Цена фирмы2	Кольцо КС 20-2 -1 А	buc	2,00	1 740,00	3 480,00
15	Цена фирмы2	Кольцо КС 20-1 -1	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
16	Цена фирмы 5	Кольцо КЦО 1	buc	2,00	75,00	150,00
17	Цена фирмы 3	Плита КЦП1- 20-1	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
18	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Люк тяжелый	buc	1,00	1 480,76	1 480,76
19	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg крепление при сейсмике МС3,4	kg	37,20	39,17	1 457,07
20	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg. сальник д=150	t	0,022	17 365,00	382,03
21	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	21,00	34,80	730,81
22	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum 2 слоя гидроизола	m2	4,90	69,60	341,05
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3	1,39	464,90	646,21

		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебеночное основание под отмостку				
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебеночное основание пропитаное битумом толщ 8 см	m3	0,74	464,88	344,01
25	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	0,09	975,44	87,79
26	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (Скобы)	kg	47,53	39,17	1 861,68
27	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	3,22	200,52	645,67
28	CO14A K=1,3	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile Крышка	buc	1,00	772,88	772,88
29	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-110 mm	m	7,50	307,15	2 303,64
30	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Замок B12,5	m3	0,03	1 077,67	32,33
31		Пама	m3	0,00	0,00	0,00
32	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,07	916,43	64,15
33	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,11	15 168,82	1 668,57
34	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,11	2 771,18	304,83

35	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2	1,00	256,68	256,68
Total			lei		38 159,18	
CASM			22,50 %		1 863,06	
Transportarea			4,00 %		1 000,78	
Cheltuieli de regie			5,00 %		2 051,15	
Beneficiul			3,00 %		1 292,22	
Total			100,00 +		44 366,39	
TVA			20,00 %		8 873,28	

Total deviz:

53 239,67

Incluziv salariu

8 280,27

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital de

Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:42:53 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 6-1-1 Lucreri de constructii Насосная станция подземного типа sonda art 1116

Valoarea de deviz 53 239,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,50	672,40	336,20
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Дороботка грунта вручную)	m3	3,00	118,78	356,34
3	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,53	396,89	210,35
4	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	0,53	521,53	276,41
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (из резерва)	100 m3	0,53	396,89	210,35
6	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II Засыпка и обвалование	100 m3	0,28	521,54	146,03
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Засыпка и обвалование вручную)	m3	27,00	17,87	482,61
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,49	948,31	464,67
9	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,70	1 570,84	1 099,59

10	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	3,62	1 078,81	3 905,30
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	6,03	191,11	1 152,39
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Цементная стяжка по фундаменту	m2	4,52	71,23	321,95
13	AcD50B	Camin de vane din elemente prefabricate pentru alimentare cu apa, circulare in teren cu apa subterana Ж/бетколодец=2000	m3	1,89	5 072,40	9 586,83
14	Цена фирмы2	Кольцо КС 20-2 -1 А	buc	2,00	1 740,00	3 480,00
15	Цена фирмы2	Кольцо КС 20-1 -1	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
16	Цена фирмы 5	Кольцо КЦО 1	buc	2,00	75,00	150,00
17	Цена фирмы 3	Плита КЦП1- 20-1	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
18	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Люк тяжелый	buc	1,00	1 480,76	1 480,76
19	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg крепление при сейсмике МС3,4	kg	37,20	39,17	1 457,07
20	AcA30A	Piesa de legatura, din otel, pentru conducte, avind greutatea pe bucata de pina la 50 kg. сальник д=150	t	0,022	17 365,00	382,03
21	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	21,00	34,80	730,81
22	IzF04B K=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum 2 слоя гидроизола	m2	4,90	69,60	341,05
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3	1,39	464,90	646,21

		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебеночное основание под отмостку				
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire Щебеночное основание пропитаное битумом толщ 8 см	m3	0,74	464,88	344,01
25	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice	100m2	0,09	975,44	87,79
26	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg (Скобы)	kg	47,53	39,17	1 861,68
27	DE12C	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2	3,22	200,52	645,67
28	CO14A K=1,3	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile Крышка	buc	1,00	772,88	772,88
29	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-110 mm	m	7,50	307,15	2 303,64
30	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) Замок B12,5	m3	0,03	1 077,67	32,33
31		Пама	m3	0,00	0,00	0,00
32	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,07	916,43	64,15
33	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	0,11	15 168,82	1 668,57
34	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,11	2 771,18	304,83

35	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2	1,00	256,68	256,68
Total			lei		38 159,18	
CASM			22,50 %		1 863,06	
Transportarea			4,00 %		1 000,78	
Cheltuieli de regie			5,00 %		2 051,15	
Beneficiul			3,00 %		1 292,22	
Total			100,00 +		44 366,39	
TVA			20,00 %		8 873,28	

Total deviz:

Incluziv salariu

Alaiba

Larisa

Intocmit

Verificat

Semnat digital de

Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:43:23 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

53 239,67

8 280,27

**Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 6-1-2 Вентиляция насосной. Terenul a sondei nr.1116

Valoarea de deviz 2 446,63 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN Дефлектор д=150	buc	1,00	705,37	705,37
2	IC21H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" Труба д=150	m	2,00	275,58	551,17
3	SB02E	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 150 mm Отвод д=150	buc	1,00	321,08	321,08
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка	buc	1,00	132,68	132,68
Total			lei			1 710,30
CASM			22,50 %			130,38
Transportarea			4,00 %			44,52
Cheltuieli de regie			5,00 %			94,27
Beneficiul			3,00 %			59,39
Total			100,00 +			2 038,86
TVA			20,00 %			407,77

Total deviz:

Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Intocmit

Verificat

Semnat digital de

Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:43:55 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

2 446,63

579,48

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 6-1-2 Вентиляция насосной. Terenul "C" a sondei nr.1073

Valoarea de deviz 2 446,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN Дефлектор д=150	buc	1,00	705,37	705,37
2	IC21H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" Труба д=150	m	2,00	275,58	551,17
3	SB02E	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 150 mm Отвод д=150	buc	1,00	321,08	321,08
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка	buc	1,00	132,68	132,68
Total			lei			1 710,30
CASM			22,50 %			130,38
Transportarea			4,00 %			44,52
Cheltuieli de regie			5,00 %			94,27
Beneficiul			3,00 %			59,39
Total			100,00 +			2 038,86
TVA			20,00 %			407,77

Total deviz:**2 446,63****Incluziv salariu****579,48**

Alaiba
Larisa

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:44:49 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 6-1-2 Вентиляция насосной. Terenul "A" a sondei nr.607

Valoarea de deviz 2 446,63 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	VB28A	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN Дефлектор д=150	buc	1,00	705,37	705,37
2	IC21H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura la conducte de distributie, in instalatii de gaze pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" Труба д=150	m	2,00	275,58	551,17
3	SB02E	Piese de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 150 mm Отвод д=150	buc	1,00	321,08	321,08
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Заслонка	buc	1,00	132,68	132,68
Total			lei			1 710,30
CASM			22,50 %			130,38
Transportarea			4,00 %			44,52
Cheltuieli de regie			5,00 %			94,27
Beneficiul			3,00 %			59,39
Total			100,00 +			2 038,86
TVA			20,00 %			407,77

Total deviz:**2 446,63****Incluziv salariu****579,48**Alaiba
Larisa

Intocmit

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:44:21 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r- nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-1 Вертикальная планировка Теренul "A" a sondei nr 607

Valoarea de deviz 32 895,74 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I C перемещением на 20 м	100 m3	2,80	396,88	1 111,26
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	2,80	436,24	1 221,47
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,80	639,60	1 790,88
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	490,00	17,71	8 677,66
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,80	152,80	427,85
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (недостающий грунт)	100 m3	2,35	672,40	1 580,14
7	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	411,25	17,71	7 283,03
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,35	152,80	359,09
9	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	0,66	41,00	27,06
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,35	1 210,49	2 844,66
Total			lei		25 323,10	

CASM	22,50 %	24,05
Transportarea	4,00 %	0,17
Cheltuieli de regie	5,00 %	1 267,36
Beneficiul	3,00 %	798,44
Total	100,00 +	27 413,12
TVA	20,00 %	5 482,62

Total deviz:

Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:45:49 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

32 895,74

106,90

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r- nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-1 Вертикальная планировка Терену "С" a sondei nr 1073

Valoarea de deviz 24 664,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I C перемещением на 20 м	100 m3	1,86	396,88	738,20
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	1,86	436,24	811,41
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,86	639,60	1 189,66
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	325,50	17,71	5 764,44
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,86	152,80	284,20
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (недостающий грунт)	100 m3	1,98	672,40	1 331,35
7	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	346,50	17,71	6 136,34
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,98	152,80	302,55
9	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	0,78	41,00	31,98
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,98	1 210,51	2 396,81
Total			lei		18 986,94	

CASM	22,50 %	17,93
Transportarea	4,00 %	0,13
Cheltuieli de regie	5,00 %	950,26
Beneficiul	3,00 %	598,66
Total	100,00 +	20 553,92
TVA	20,00 %	4 110,79

Total deviz:
Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:46:21 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

24 664,71
79,71

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r- nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-1 Вертикальная планировка Terenul a sondei nr 1116

Valoarea de deviz 10 904,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I C перемещением на 20 м	100 m3	1,52	396,88	603,26
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	1,52	436,24	663,08
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,52	639,60	972,19
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	266,00	17,71	4 710,73
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,52	152,80	232,26
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II (недостающий грунт)	100 m3	0,23	672,39	154,65
7	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	40,25	17,71	712,81
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,23	152,78	35,14
9	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	0,77	41,03	31,59
10	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,23	1 210,61	278,44
Total			lei		8 394,15	

CASM	22,50 %	8,17
Transportarea	4,00 %	0,06
Cheltuieli de regie	5,00 %	420,12
Beneficiul	3,00 %	264,67
Total	100,00 +	9 087,17
TVA	20,00 %	1 817,42

Total deviz:

10 904,59

Incluziv salariu

36,32

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:45:20 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-2 Благоустройство тернул а сондеи nr 1116

Valoarea de deviz 146 349,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Imbracaminte rutiera trecere					
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip Песчаное основание толщ 100 мм	m3	23,60	351,71	8 300,37
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 180 мм)	m3	42,48	354,76	15 070,37
Total Imbracaminte rutiera trecere Incluziv salariu						23 370,74 2 471,17
	2. Imbracaminte rutiera acces					
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 100 мм)	m3	0,40	354,75	141,90
4	DE18A mod.16	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	4,00	177,62	710,50
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Устройство бордюра тип "Бордюр"	m	8,00	140,21	1 121,67
Total Imbracaminte rutiera acces Incluziv salariu						1 974,07 284,37
	3. Acostament					
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast balast Уплотнение обочин щебнем толщ 10см	m3	2,70	354,76	957,86
Total Acostament Incluziv salariu						957,86 57,60

4. Ограждение Н=1,5						
7	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat Ограждение с воротами и калиткой (Н=2,4 , столб 81шт, V = бет=5,1)	m	195,00	381,11	74 317,07
Total Ограждение Н=1,5						74 317,07
Incluziv salariu						13 492,44
5. Ступени из монолитного бетона						
8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,50	118,78	59,39
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Устройство лестницы из бетона В20	m3	1,30	1 083,45	1 408,49
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,00	191,06	382,12
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная полготовка бетон м В3,5	m3	0,50	948,34	474,17
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	23,50	19,71	463,11
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton МН1-18	kg	23,80	24,99	594,82
14	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi Ограждение	t	0,07	18 740,71	1 311,85
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si	t	0,07	2 771,00	193,97

		12 mm inclusiv				
Total Ступени из монолитного бетона						4 887,92
Incluziv salariu						1 382,92
Total		lei				105 507,66
CASM		22,50 %				3 979,91
Transportarea		4,00 %				3 279,85
Cheltuieli de regie		5,00 %				5 638,37
Beneficiul		3,00 %				3 552,18
Total		100,00 +				121 957,97
TVA		20,00 %				24 391,59

Total deviz:

Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:46:53 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

146 349,56

17 688,50

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-2 Благоустройство тернл "А" а сондеи nr 607

Valoarea de deviz 109 902,81 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Imbracaminte rutiera trecere					
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip Песчаное основание толщ 100 мм	m3	20,90	351,71	7 350,75
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 180 мм)	m3	37,62	354,77	13 346,26
Total Imbracaminte rutiera trecere					20 697,01	
Incluziv salariu					2 188,45	
	2. Imbracaminte rutiera acces					
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 100 мм)	m3	1,40	354,77	496,68
4	DE18A mod.16	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	14,00	177,63	2 486,76
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Устройство бордюра тип "Бордюр"	m	34,00	140,21	4 767,14
Total Imbracaminte rutiera acces					7 750,58	
Incluziv salariu					1 099,11	
	3. Acostament					
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast balast Уплотнение обочин щебнем толщ 10см	m3	2,70	354,76	957,86
Total Acostament					957,86	
Incluziv salariu					57,60	

4. Ограждение H=1,5						
7	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat Ограждение с воротами и калиткой (H=2,4 , столб 45шт,V = бет=2,83м3)	m	120,75	372,56	44 986,65
Total Ограждение H=1,5 Incluziv salariu						44 986,65 8 354,94
5. Ступени из монолитного бетона						
8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,50	118,78	59,39
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Устройство лестницы из бетона B20	m3	1,30	1 083,45	1 408,49
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,00	191,06	382,12
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная полготовка бетон м В3,5	m3	0,50	948,34	474,17
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	23,50	19,71	463,11
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton МН1-18	kg	23,80	24,99	594,82
14	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi Ограждение	t	0,07	18 740,71	1 311,85
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si	t	0,07	2 771,00	193,97

		12 mm inclusiv				
Total Ступени из монолитного бетона						4 887,92
Incluziv salariu						1 382,92
Total		lei				79 280,02
CASM		22,50 %				2 943,68
Transportarea		4,00 %				2 460,23
Cheltuieli de regie		5,00 %				4 234,19
Beneficiul		3,00 %				2 667,55
Total		100,00 +				91 585,67
TVA		20,00 %				18 317,14

Total deviz:

109 902,81

Incluziv salariu

13 083,02

**Alaiba
Larisa**

Intocmit

Verificat

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:47:23 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia. r- nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-2 Благоустройство тернул "С" а сондеи nr 1073

Valoarea de deviz 164 148,70 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Imbracaminte rutiera trecere					
1	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip Песчаное основание толщ 100 мм	m3	29,20	351,71	10 269,94
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 180 мм)	m3	52,56	354,76	18 646,44
Total Imbracaminte rutiera trecere Incluziv salariu						28 916,38 3 057,55
	2. Imbracaminte rutiera acces					
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (толщ 100 мм)	m3	0,30	354,77	106,43
4	DE18A mod.16	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	3,00	177,63	532,88
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Устройство бордюра тип "Бордюр"	m	6,00	140,21	841,26
Total Imbracaminte rutiera acces Incluziv salariu						1 480,57 213,28
	3. Acostament					
6	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast balast Уплотнение обочин щебнем толщ 10см	m3	3,80	354,77	1 348,11
Total Acostament Incluziv salariu						1 348,11 81,07

4. Ограждение Н=1,5						
7	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat Ограждение с воротами и калиткой (Н=2,4 , столб 86,V = бет=4,56)	m	219,75	371,80	81 703,94
Total Ограждение Н=1,5						81 703,94
Incluziv salariu						15 204,94
5. Ступени из монолитного бетона						
8	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,50	118,78	59,39
9	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Устройство лестницы из бетона В20	m3	1,30	1 083,45	1 408,49
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	2,00	191,06	382,12
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimea pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Бетонная полготовка бетон м В3,5	m3	0,50	948,34	474,17
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	23,50	19,71	463,11
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton МН1-18	kg	23,80	24,99	594,82
14	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate cu suruburi Ограждение	t	0,07	18 740,71	1 311,85
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,07	2 771,00	193,97

Total Ступени из монолитного бетона		4 887,92
Incluziv salariu		1 382,92
Total	lei	118 336,92
CASM	22,50 %	4 486,45
Transportarea	4,00 %	3 658,91
Cheltuieli de regie	5,00 %	6 324,12
Beneficiul	3,00 %	3 984,19
Total	100,00 +	136 790,59
TVA	20,00 %	27 358,11

Total deviz: **164 148,70**
Incluziv salariu **19 939,76**

Intocmit

Alaiba Larisa

Semnat digital de
Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:47:54 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-3 Элементы внешнего благоустройства Теренул "C" a sondei nr1073

Valoarea de deviz 8 408,42 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Строит работы					
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,00	457,75	915,50
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,00	438,40	438,40
Total			lei		1 353,90	
CASM			22,50 %		263,36	
Transportarea			4,00 %		7,34	
Cheltuieli de regie			5,00 %		81,24	
Beneficiul			3,00 %		51,18	
Total Строит работы					1 757,02	
Incluziv salariu					1 170,50	
	2. Оборудование					
3	Modilier-Novator	Scaun	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
4	Artmet	Lada pentru gunoi. (Urna)	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
Total Оборудование					5 250,00	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		7 007,02	
TVA			20,00 %		1 401,40	

Total deviz:
Incluziv salariu

Alaiba Larisa

Intocmit

Verificat

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:49:29 +03'00' S.R.L. "Uralis"
(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

8 408,42
1 170,50

**Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-3 Элементы внешнего благоустройства Теренul a sondei nr 1116

Valoarea de deviz 8 408,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Строит работы					
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,00	457,75	915,50
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,00	438,40	438,40
Total			lei			1 353,90
CASM			22,50 %			263,36
Transportarea			4,00 %			7,34
Cheltuieli de regie			5,00 %			81,24
Beneficiul			3,00 %			51,18
Total Строит работы						1 757,02
Incluziv salariu						1 170,50
	2. Оборудование					
3	Modilier- Novator	Scaun	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
4	Artmet	Lada pentru gunoi. (Urna)	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
Total Оборудование						5 250,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			7 007,02
TVA			20,00 %			1 401,40

Total deviz:

Incluziv salariu

8 408,42

1 170,50

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:48:52 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

**Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-3 Элементы внешнего благоустройства Теренул "A" a sondei nr 607

Valoarea de deviz 5 290,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Строит работы					
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	1,00	457,75	457,75
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,00	438,40	438,40
Total			lei			896,15
CASM			22,50 %			169,95
Transportarea			4,00 %			5,63
Cheltuieli de regie			5,00 %			53,59
Beneficiul			3,00 %			33,76
Total Строит работы						1 159,08
Incluziv salariu						755,35
	2. Оборудование					
3	Modilier- Novator	Scaun	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
4	Artmet	Lada pentru gunoi. (Urna)	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
Total Оборудование						3 250,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			4 409,08
TVA			20,00 %			881,82

Total deviz:
Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Intocmit

Verificat

Semnat digital de
Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:48:23 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

5 290,90
755,35

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia. r- nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-4 Озеленение Terenul a sondei nr 1116

Valoarea de deviz 61 188,72 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH05D	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu pantă de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 30 cm grosime Подготовка почвы под газон	m2	2 112,00	10,38	21 920,03
2	TsH09C	Semnarea gazonului pe suprafețele taluzelor cu 1 kg samantă pe 100 mp Посев газонов	100m2	21,12	499,83	10 556,45
3	TsH12A	Udarea suprafețelor cu furtunul de la hidranți (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2	21,12	44,06	930,45
4	TsH24C	Plantări puiți de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- деревьев	buc	45,00	105,00	4 725,16
5	TsH24C	Plantări puiți de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- кустарников	buc	12,00	131,00	1 572,04
Total			lei			39 704,13
CASM			22,50 %			7 121,85
Transportarea			4,00 %			322,06
Cheltuieli de regie			5,00 %			2 357,40
Beneficiul			3,00 %			1 485,16
Total			100,00 +			50 990,60
TVA			20,00 %			10 198,12

Total deviz:

Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Intocmit

Verificat

Semnăt digital

de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:49:57 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

61 188,72

31 652,65

Construcția rețelor de alimentare cu apă a zonei II în Sofia. r- nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№ 7-4 Озеленение Теренул "А" a sondei nr 607

Valoarea de deviz 19 293,53 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH05D	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu pantă de 20%, cu păstrarea structurii, în straturi de 30 cm grosime Подготовка почвы под газон	m2	675,00	10,38	7 005,69
2	TsH09C	Semnarea gazonului pe suprafețele taluzelor cu 1 kg samantă pe 100 mp Посев газонов	100m2	6,75	499,83	3 373,87
3	TsH12A	Udarea suprafețelor cu furtunul de la hidranți (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2	6,75	44,06	297,38
4	TsH24C	Plantări puiți de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- деревьев	buc	10,00	105,00	1 050,03
5	TsH24C	Plantări puiți de arbori foioși, fără balot Посадка саженцев- кустарников	buc	6,00	131,00	786,02
Total			lei			12 512,99
CASM			22,50 %			2 253,43
Transportarea			4,00 %			99,91
Cheltuieli de regie			5,00 %			743,32
Beneficiul			3,00 %			468,29
Total			100,00 +			16 077,94
TVA			20,00 %			3 215,59

Total deviz:

19 293,53

Incluziv salariu

10 015,26

Alaiba
Larisa

Semnăt digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:50:31 +03'00' S.R.L. "Uralis"

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№.2-3-2 Трубопроводы и арматура водонапорной башни 50м3 Terenul sondei nr.1116

Valoarea de deviz 23 487,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=100x4,5 в земле	m	6,00	168,12	1 008,74
2	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=80x4,0	m	6,00	163,05	978,32
3	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=15x2,8	m	2,00	67,80	135,60
4	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind normala	m2	3,90	72,64	283,30
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	11,00	118,78	1 306,58
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	11,00	17,87	196,62
7	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные д= 100x4,5	m	2,00	307,00	613,99
8	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" Труба стальная д=80x4	m	2,00	255,97	511,93
9	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social	m	4,00	40,20	160,82

		culturale, avind diametrul de 1/2" Труба д=15x2,8				
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	1,24	266,15	330,03
11	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	6,00	7,09	42,52
12	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	16,00	10,57	169,06
13	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x80	buc	1,00	569,63	569,63
14	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x15	buc	1,00	615,76	615,76
15	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Тройник стальной 80x50	buc	1,00	278,05	278,05
16	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Переход стальной 80x50	buc	1,00	84,93	84,93
17	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Отвод стальной д= 100	buc	2,00	134,00	268,00
18	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Отвод стальной д=80	buc	1,00	92,65	92,65
19		Головка соединительная муфтовая д=50	buc	2,00	54,17	108,34
20	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm д=100	buc	3,00	338,65	1 015,96
21	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm Д=80	buc	3,00	248,08	744,24
22	SD11E	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm Задвижка д= 100	buc	1,00	1 986,10	1 986,10
23	SD11D	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm Задвижка д=80	buc	1,00	1 403,16	1 403,16

24	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Вентиль пожарный d=50	buc	2,00	1 877,84	3 755,68
Total			lei			16 660,01
CASM			22,50 %			951,60
Transportarea			4,00 %			486,06
Cheltuieli de regie			5,00 %			904,88
Beneficiul			3,00 %			570,08
Total			100,00 +			19 572,63
TVA			20,00 %			3 914,53

Total deviz:

23 487,16

Incluziv salariu

4 229,32

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:51:00 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Nr.2-4-2 Трубопроводы и арматура водонапорной башни 50м3 Теренул "А" a sondei nr.607

Valoarea de deviz 23 487,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=100x4,5 в земле	m	6,00	168,12	1 008,74
2	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=80x4,0	m	6,00	163,05	978,32
3	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=15x2,8	m	2,00	67,80	135,60
4	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind normala	m2	3,90	72,64	283,30
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	11,00	118,78	1 306,58
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	11,00	17,87	196,62
7	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные д= 100x4,5	m	2,00	307,00	613,99
8	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" Труба стальная д=80x4	m	2,00	255,97	511,93
9	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social	m	4,00	40,20	160,82

		culturale, avind diametrul de 1/2" Труба д=15x2,8				
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	1,24	266,15	330,03
11	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	6,00	7,09	42,52
12	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	16,00	10,57	169,06
13	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x80	buc	1,00	569,63	569,63
14	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100x15	buc	1,00	615,76	615,76
15	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Тройник стальной 80x50	buc	1,00	278,05	278,05
16	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Переход стальной 80x50	buc	1,00	84,93	84,93
17	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Отвод стальной д= 100	buc	2,00	134,00	268,00
18	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Отвод стальной д=80	buc	1,00	92,65	92,65
19		Головка соединительная муфтовая д=50	buc	2,00	54,17	108,34
20	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm д=100	buc	3,00	338,65	1 015,96
21	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm Д=80	buc	3,00	248,08	744,24
22	SD11E	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm Задвижка д= 100	buc	1,00	1 986,10	1 986,10
23	SD11D	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm Задвижка д=80	buc	1,00	1 403,16	1 403,16

24	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Вентиль пожарный d=50	buc	2,00	1 877,84	3 755,68
Total			lei			16 660,01
CASM			22,50 %			951,60
Transportarea			4,00 %			486,06
Cheltuieli de regie			5,00 %			904,88
Beneficiul			3,00 %			570,08
Total			100,00 +			19 572,63
TVA			20,00 %			3 914,53

Total deviz:
Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa
Data: 2019.06.27
18:51:30 +03'00'

23 487,16
4 229,32

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№.2-4-2 Трубопроводы и арматура водонапорной башни 50м3 Теренul "C" a sondei nr.1073

Valoarea de deviz 23 487,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=100x4,5 в земле	m	6,00	168,12	1 008,74
2	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=80x4,0	m	6,00	163,05	978,32
3	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm Труба стальная д=15x2,8	m	2,00	67,80	135,60
4	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind normala	m2	3,90	72,64	283,30
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	11,00	118,78	1 306,58
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	11,00	17,87	196,62
7	SA03I	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 4" Трубы стальные д= 100x4,5	m	2,00	307,00	613,99
8	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 3" Труба стальная д=80x4	m	2,00	255,97	511,93
9	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social	m	4,00	40,20	160,82

		culturale, avind diametrul de 1/2" Труба д=15х2,8				
10	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	1,24	266,15	330,03
11	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	6,00	7,09	42,52
12	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	16,00	10,57	169,06
13	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100х80	buc	1,00	569,63	569,63
14	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Тройник стальной 100х15	buc	1,00	615,76	615,76
15	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Тройник стальной 80х50	buc	1,00	278,05	278,05
16	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Переход стальной 80х50	buc	1,00	84,93	84,93
17	SB02C	Pise de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm Отвод стальной д= 100	buc	2,00	134,00	268,00
18	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm Отвод стальной д=80	buc	1,00	92,65	92,65
19		Головка соединительная муфтовая д=50	buc	2,00	54,17	108,34
20	RpIC25D	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 100-125 mm д=100	buc	3,00	338,65	1 015,96
21	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm Д=80	buc	3,00	248,08	744,24
22	SD11E	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 100 mm Задвижка д= 100	buc	1,00	1 986,10	1 986,10
23	SD11D	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm Задвижка д=80	buc	1,00	1 403,16	1 403,16

24	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Вентиль пожарный d=50	buc	2,00	1 877,84	3 755,68
Total			lei			16 660,01
CASM			22,50 %			951,60
Transportarea			4,00 %			486,06
Cheltuieli de regie			5,00 %			904,88
Beneficiul			3,00 %			570,08
Total			100,00 +			19 572,63
TVA			20,00 %			3 914,53

Total deviz:

23 487,16

Incluziv salariu

4 229,32

**Alaiba
Larisa**

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:51:59 +03'00' S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

**Constructia retelor de alimentare cu apa a zonei II in Sofia. r-
nul Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

№7-4 Озеленение Теренул "С" a sondei nr 1073

Valoarea de deviz 79 943,85 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH05D	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 30 cm grosime Подготовка почвы под газон	m2	2 750,00	10,38	28 541,70
2	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp Посев газонов	100m2	27,50	499,83	13 745,38
3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Поливка газонов шлангами от гидрантов)	100m2	27,50	44,06	1 211,53
4	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot Посадка саженцев- деревьев	buc	39,00	105,00	4 095,14
5	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot Посадка саженцев- кустарников	buc	33,00	131,00	4 323,12
Total			lei			51 916,87
CASM			22,50 %			9 250,50
Transportarea			4,00 %			432,14
Cheltuieli de regie			5,00 %			3 079,98
Beneficiul			3,00 %			1 940,38
Total			100,00 +			66 619,87
TVA			20,00 %			13 323,98

Total deviz:

Incluziv salariu

**Alaiba
Larisa**

Intocmit

Verificat

Semnat digital
de Alaiba Larisa

Data: 2019.06.27

18:52:33 +03'00'

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

79 943,85

41 113,32